
Věstník Jihočeského kraje, částka 5, rok 2016 
 
 

 
 

1 
 

VĚSTNÍK 
 

JIHOČESKÉHO KRAJE 

 
 

Částka 5 Rozesláno dne 25. 5. 2016 Rok 2016 
 

 

 

Obsah:   

 
Stanovení počtu členů Zastupitelstva Jihočeského kraje, který má být zvolen ve volbách 

do zastupitelstev krajů ve dnech 7. a 8. října 2016  



Věstník Jihočeského kraje, částka 5, rok 2016 
 
 

 
 

2 
 

 

Stanovení počtu členů Zastupitelstva Jihočeského kraje, který má být 

zvolen ve volbách do zastupitelstev krajů  

ve dnech 7. a 8. října 2016  

 

 

V souladu s ustanovením § 31 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, Krajský úřad Jihočeského kraje oznamuje, že počet členů Zastupitelstva Jihočeského kraje, 

který má být zvolen ve volbách do zastupitelstev krajů ve dnech 7. a 8. října 2016 je 55, neboť k 1. lednu 

2016 měl Jihočeský kraj 637 834 obyvatel. 

 

 

 

JUDr. Milan Kučera, Ph.D.  v. r. 

  ředitel Krajského úřadu Jihočeského kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel: Jihočeský kraj 

Redakce a tisk: Jihočeský kraj - Krajský úřad, 370 76 České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, tel:  386 720 111 
Distribuce: ČESKÁ POŠTA, s. p., Nemanická 16, 370 20 České Budějovice, tel.: 387 010 370 

Vychází podle potřeby. Expeduje se podle rozdělovníku Krajského úřadu Jihočeského kraje. 

 


